

4017

Quito, 2 de Enero del 2020

Señor

**TEODORO ROQUENDO CRUZ PAGUAY** 

Presente.-

De mi consideración:

La Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía "RUTAS DEL NORTE EN TRANSPORTE PESADO RUTNORTRANS S.A.", en sesión celebrada el día 2 de Enero del 2020, resolvió designar a usted para el cargo de PRESIDENTE de la Compañía para el período estatutario de 2 AÑOS.

La Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía la ejerce el Gerente General de la Compañía, salvo en su ausencia en la que corresponderá al Presidente.

Sus deberes y atribuciones constan en los Estatutos de la Compañía contenidos en la Escritura Pública de Constitución celebrada ante el Notario Septuagésima Sexta del Distrito Metropolitano de Quito, Doctor Gonzalo Román Chacón, de fecha 24 de Noviembre del 2015, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito el 24 de Diciembre del 2015.

Atentamente,

María Fernanda Alvarez Mendía

SECRETARIA AD-HOC

ACEPTACIÓN: Dejo constancia que acepto desempeñar el cargo de PRESIDENTE de la Compañía "RUTAS DEL NORTE EN TRANSPORTE PESADO RUTNORTRANS S.A."

Quito, 2 de Enero del 2020

Teodoro Roquendo Cruz Paguay

C.I.: 1715212559

Certifico que la aceptación al cargo de PRESIDENTE por parte del señor TEODORO ROQUENDO CRUZ PAGUAY fue hecha en mi presencia.

Quito, 2 de Enero del 2020

María Fernanda Alvarez Mendía 🗸

SECRETARIA AD-HOC

